UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL PPGEF Nº 20/2023
COTAS DE BOLSAS - DEMANDA SOCIAL

Retificação do Resultado Preliminar

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas

atribuições legais, torna público a reitifcação do resultado preliminar do Edital PPGEF nº 20/2023

Cotas de Bolsas -  Demanda Social para inclusão da nota do candidato Hiury Caio Pinheiro Brandão

e das notas dos candidatos das Políticas Afirmativas para doutorado, mantendo inalteradas as

demais notas

Onde se lê:

Doutorado

Nome Nota Final

Kelly Ferreira Pires 74,5

Paloma da Silva Rolim dos Reis 64,5

Leandra Aparecida Leal 60

George Ivan da Silva Holanda 58,4

Gabriela Cardoso Machado 57,7

Iuri Scremin de Miranda 53

Maria Augusta de Araújo Mota 52,7

Hadamo Fernandes de Souza 49

Brenda Rodrigues da Costa 45,5

Laryssa Lima Basilio 44,4

Sabrina Fernandes Gonçalves 40

Ubiratan Contreira Padilha 39,3

Victor Bernardes de Souza 38,9

Bruna de Melo Santana 37,8

José Ricardo Monteiro de Figueiredo 35,5

Daniel Vasconcelos Veloso 31

Inaê Rodrigues Damaceno Silva 27,14

Leonardo Amorim Ribeiro 20

Leia-se:

Nome Nota Final

Kelly Ferreira Pires 74,5

Paloma da Silva Rolim dos Reis 64,5

Leandra Aparecida Leal 60

George Ivan da Silva Holanda 58,4

Gabriela Cardoso Machado 57,7

Iuri Scremin de Miranda 53

Maria Augusta de Araújo Mota 52,7

Hadamo Fernandes de Souza 49

Brenda Rodrigues da Costa 45,5

Laryssa Lima Basilio 44,4

Sabrina Fernandes Gonçalves 40

Ubiratan Contreira Padilha 39,3

Victor Bernardes de Souza 38,9

Bruna de Melo Santana 37,8

José Ricardo Monteiro de Figueiredo 35,5

Daniel Vasconcelos Veloso 31

Inaê Rodrigues Damaceno Silva 27,14

Hiury Caio Pinheiro Brandão 25

Leonardo Amorim Ribeiro 20

CANDIDATOS(AS) DAS POLÍTICAS AFIRMATIVAS
Doutorado

Nome Nota Final

Hadamo Fernandes de Souza 49

Laryssa Lima Basilio 44,4

Brasília, 14 de dezembro de 2023.

Felipe Rodrigues da Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 285, de 10/02/2022